

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portalegre  
Prefeitura Municipal de Portalegre  
Registro de Preços Eletrônico - 031/22

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	BANDEJA PLASTICA G540. COM 4 DIVISORIAS PETISQUEIRA EMBALAGEM DESCARTAVEL MULTIUSO, PRATICA E RESISTENTE, ACOMPANHA TAMPA COM TRAVAS. DIAMETRO 20CM X 4CM ALTURA.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,84
Valor Final:	3,85
Valor Total:	231,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	galvanotek
Item:	0002
Descrição:	BANDEJA NÂ° 3 MATERIAL DESCARTAVEL LAMINADO RETANGULAR MEDINDO 28X23CM. EM PAPELÃO COM ACABAMENTO INTERNO METALIZADO E IMPERMEAVEL.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,41
Valor Final:	1,33
Valor Total:	106,40
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	deskart
Item:	0003
Descrição:	BANDEJA NÂ° 4 MATERIAL DESCARTAVEL LAMINADO RETANGULAR MEDINDO 34X27CM. EM PAPELÃO COM ACABAMENTO INTERNO METALIZADO E IMPERMEAVEL.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,10
Valor Final:	2,93
Valor Total:	234,40
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	deskart
Item:	0004
Descrição:	BANDEJA NÂ° 6 MATERIAL DESCARTAVEL LAMINADO RETANGULAR MEDINDO 47X48CM. EM PAPELÃO COM ACABAMENTO INTERNO METALIZADO E IMPERMEAVEL.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,49
Valor Final:	4,26
Valor Total:	340,80
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	deskart
Item:	0006
Descrição:	CANUDO PARA REFRESCO, DESCARTAVEL, BIODEGRADAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, 6MM COLORIDO, PCT COM APROXIMADAMENTE 800 UNIDADES.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	38,04
Valor Final:	36,14
Valor Total:	650,52
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	CANUDO PCT 800 UND
Item:	0007



Descrição:	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO PLASTICO DESCARTAVEL BRANCO, TAMANHO DO COMPRIMENTO:Â 16,5 CM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,93
Valor Final:	3,14
Valor Total:	785,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	cropac
Item:	0008
Descrição:	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA PLASTICO DESCARTAVEL BRANCO, TAMANHO DO COMPRIMENTO:Â 12,5 CM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,72
Valor Final:	2,02
Valor Total:	282,80
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	cropac
Item:	0009
Descrição:	COPO DESCARTAVEL, MATERIAL POLIESTIRENO ATOXICO, CAPACIDADE 50ML, APLICACAO CAFE, COM BORDAS ARREDONDADA, LISAS E SEM IMPERFEICOES EM CONFORMIDADE COM A NORMA DA ABNT NBR 14.865/2002. PCT COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.450
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,50
Valor Final:	2,34
Valor Total:	3.393,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (28.445.637/0001-00)
Modelo:	VARIADOS
Item:	0010
Descrição:	COPO DESCARTAVEL, MATERIAL POLIESTIRENO ATOXICO, CAPACIDADE 150 ML APLICACAO LIQUIDOS FRIOS E QUENTES, ÆE BASE DE POLIESTIRENO ATOXICO, COM BORDAS ARREDONDADA, LISAS E SEM IMPERFEICOES EM CONFORMIDADE COM A NORMA DA ABNT NBR 14.865/2002. PCT COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	3.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,59
Valor Final:	3,59
Valor Total:	11.129,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	FONPLAST
Item:	0011
Descrição:	EMBALAGEM BOLEIRA G70 RETANGULAR 40X31X12X. EMBALAGEM PLASTICA DESCARTAVEL E RECICLAVEL SEM BISFENOL A. PARA BOLOS OU TORTAS DE ATE 4KG COR BRANCA COM TAMPA TRANSPARENTE. LAUDO DE QUALIDADE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,40
Valor Final:	6,84
Valor Total:	684,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	ALCILENE CARLOS MAIA GONZAGA (06.187.245/0001-56)
Modelo:	embalagem g70
Item:	0012
Descrição:	EMBALAGEM BOLEIRA G32 REDONDA EXTERNA 25 X 6CM. EMBALAGEM PLASTICA DESCARTAVEL E RECICLAVEL SEM BISFENOL A. PARA BOLOS OU TORTAS COR BRANCA COM TAMPA TRANSPARENTE. LAUDO DE QUALIDADE.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	0,84
Valor Total:	84,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	galvanotek



Item:	0013
Descrição:	EMBALAGEM BOLEIRA G35 REDONDA EXTERNA 18 X 6CM. EMBALAGEM PLASTICA DESCARTAVEL E RECICLAVEL SEM BISFENOL A. PARA BOLOS OU TORTAS COR BRANCA COM TAMPA TRANSPARENTE. LAUDO DE QUALIDADE.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,27
Valor Final:	0,80
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	galvanotek
Item:	0014
Descrição:	FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO PLASTICO DESCARTAVEL BRANCO, TAMANHO DO COMPRIMENTO:Â 15,5 CM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,90
Valor Final:	2,80
Valor Total:	728,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	cropac
Item:	0015
Descrição:	FECHO DE ARAME TIPO AMARRADILHO. TAMANHO 8CM X 3MM DE LARGURA. EM ARAME ENCAPADO NA COR BRANCA. EMBALAGEM DE 1KG COM APROXIMADAMENTE 1600UND
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	37,89
Valor Final:	31,84
Valor Total:	318,40
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	ALCILENE CARLOS MAIA GONZAGA (06.187.245/0001-56)
Modelo:	fecho
Item:	0016
Descrição:	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO PLASTICO DESCARTAVEL BRANCO, TAMANHO DO COMPRIMENTO: 15,5 CM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,83
Valor Final:	2,93
Valor Total:	1.025,50
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (28.445.637/0001-00)
Modelo:	VARIADOS
Item:	0017
Descrição:	GARFO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA PLASTICO DESCARTAVEL BRANCO, TAMANHO DO COMPRIMENTO:Â 12,5 CM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,95
Valor Final:	2,58
Valor Total:	361,20
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	cropac
Item:	0018
Descrição:	GARRAFA PLASTICA 50 ML COM TAMPA PREFERENCIALMENTE DOURADA.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,87
Valor Total:	522,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	essência paraíso
Item:	0019
Descrição:	GARRAFA PLASTICA 350ML COM VALVULA PUMP, VALVULA REPARADORA IDEAL PARA ALCOOL GEL.



Quantidade:	194
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,53
Valor Final:	1,15
Valor Total:	223,10
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	essência paraíso
Item:	0020
Descrição:	GARRAFA PLASTICA 50ML C/ VALVULA PUMP, VALVULA REPARADORA IDEAL PARA ALCOOL GEL. BOCA DIAMETRO 18MM, ALTURA DO FRASCO COM VALVULA 10,7 CM LARGURA PARTE MAIOR 3,9 CM LARGURA PARTE MENOR 2,5 CM.
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,94
Valor Total:	611,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	essência paraíso
Item:	0021
Descrição:	GARRAFA PLASTICA 350ML BORRIFADOR VALVULA GATILHO, IDEAL PARA ALCOOL LIQUIDO.
Quantidade:	194
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,68
Valor Final:	6,35
Valor Total:	1.231,90
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	GARRAFA PLASTICA 350ML
Item:	0022
Descrição:	GARRAFA PLASTICA 50ML BORRIFADOR VALVULA SPRAY, IDEAL PARA ALCOOL LIQUIDO. BOCA DIAMETRO 18MM, ALTURA DO FRASCO COM VALVULA 10,7 CM, LARGURA PARTE MAIOR 3,9 CM LARGURA PARTE MENOR 2,5 CM.
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,94
Valor Total:	611,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	essência paraíso
Item:	0023
Descrição:	GARRAFA PLASTICA 400 ML, NAS DIMENSOES 140X70X70 MM (AXLXP), COM TAMPa COLORIDA EM POLIPROPILENO E BICO EM PVC.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,86
Valor Total:	17,20
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	essência paraíso
Item:	0024
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL, DESCARTAVEL, FOLHA SIMPLES 22X22,5CM, PCT COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,05
Valor Final:	0,69
Valor Total:	158,70
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	PLAZAPEL
Item:	0025
Descrição:	HAMBURGUEIRA EM ISOPOR, DESCARTAVEL, FORMATO QUADRADA, TAMANHO H1 PEQUENO 12,5CX12,5PX7,5ALTURA.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38



Valor Final:	0,27
Valor Total:	135,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	isobras
Item:	0026
Descrição:	HAMBURGUEIRA EM ISOPOR, DESCARTAVEL, FORMATO QUADRADA, TAMANHO H2 MEDIA, 15CX15PX7,7ALTURA.
Quantidade:	5,800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,26
Valor Total:	1.508,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	isobras
Item:	0027
Descrição:	MARMITEX EM ISOPOR, DESCARTAVEL, FORMATO REDONDA, TAMANHO RASO 18,5C X 5,9 ALTURA, EQUIVALENTE A 750ML, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM TAMP. PACOTE COM 100UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	53,38
Valor Final:	34,75
Valor Total:	6.950,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	isobras
Item:	0028
Descrição:	MARMITEX EM ISOPOR, DESCARTAVEL, FORMATO REDONDA, TAMANHO FUNDO 18,5C X 6,5 ALTURA, EQUIVALENTE A 1100ML, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM TAMP. PACOTE COM 100UND
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	59,99
Valor Final:	34,69
Valor Total:	6.244,20
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	isobras
Item:	0029
Descrição:	PALITO PARA HIGIENE DENTAL, PALITO, MATERIAL MADEIRA, FORMATO CHATO, COMPRIMENTO 6 CM, APLICACAO HIGIENE DENTAL, PCT C/ 25 CAIXINHAS.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,00
Valor Final:	18,24
Valor Total:	291,84
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	THEOTO
Item:	0030
Descrição:	PALITO PARA CHURRASCO, MATERIAL MADEIRA, COMPRIMENTO 25CM APLICACAO CHURRASCO, EMBALAGEM COM 100UNIDADES.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,35
Valor Final:	6,98
Valor Total:	628,20
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	PALITO CHURRASCO PCT 100 UND
Item:	0031
Descrição:	PALITO PARA PICOLE FABRICADO EM MADEIRA. PRODUTO ALTAMENTE SUSTENTAVEL E DE BAIXO IMPACTO ECOLOGICO. COM AS SEGUINTES MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 11CM E LARGURA DE 1CM. PCT COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,80
Valor Final:	4,49
Valor Total:	314,30



Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	THEOTO
Item:	0032
Descrição:	PANO MULTIUSO PANO LIMPEZA, MATERIAL VISCOSE, LATEX SINTETICO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 33 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM AGENTE BACTERIOSTATICO, APLICACAO LIMPEZA FINA. BOBINA, ROLO COM 60 UNIDADES. PREFERENCIALMENTE NA COR AZUL. UTILIZADO PARA LIMPEZAS GERAIS. BENEFICIOS: LIMPA, LAVA, SECA E DA BRILHO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,78
Valor Final:	17,42
Valor Total:	871,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	NOBRE
Item:	0033
Descrição:	PAPEL ALUMINIO, DIMENSOES 30CM X 7,5MT PAPEL ALUMINIO, MATERIAL ALUMINIO, APRESENTACAO ROLO, APLICACAO USO DOMESTICO.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,64
Valor Final:	3,43
Valor Total:	480,20
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	THEOTO
Item:	0034
Descrição:	PAPEL ALUMINIO, DIMENSOES 45CM X 7,5MT PAPEL ALUMINIO, MATERIAL ALUMINIO, APRESENTACAO ROLO, APLICACAO USO DOMESTICO.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,87
Valor Final:	5,19
Valor Total:	934,20
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	THEOTO
Item:	0035
Descrição:	PAPEL FILME, MATERIAL PVC CLORETO DE POLIVILINA, 30M DE COMPRIMENTO E 28CM DE LARGURA, APLICACAO DOMESTICA. APRESENTACAO ROLO.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,28
Valor Final:	5,05
Valor Total:	1.313,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	THEOTO
Item:	0036
Descrição:	POTE PARA ALIMENTOS, MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 100 ML, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: DESCARTAVEL, COM TAMPA, PLASTICO RESISTENTE, ATOXICO, APLICACAO ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. PCT COM 100UND
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,12
Valor Final:	10,72
Valor Total:	321,60
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	happy
Item:	0037
Descrição:	POTE REDONDO COM TAMPA DESCARTAVEL PARA ALIMENTOS. VAI AO FREEZER E MICROONDAS. COR: TRANSPARENTE. PCT COM 24 UNIDADES. NO TAMANHO DE 250 ML. E NA DIMENSAO (CM) 10 X 6.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,98
Valor Final:	8,88



Valor Total:	222,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	happy
Item:	0038
Descrição:	PRATO FUNDO DESCARTAVEL, TAMANHO GRANDE, MATERIAL PLASTICO, APLICACAO REFEICAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: DESCARTAVEL, DIAMETRO 21 CM, COR BRANCA, PCT COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,65
Valor Final:	2,48
Valor Total:	4.216,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	FONPLAST
Item:	0039
Descrição:	PRATO FUNDO DESCARTAVEL, TAMANHO MEDIO, MATERIAL PLASTICO, APLICACAO REFEICAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: DESCARTAVEL, DIAMETRO 18 CM, COR BRANCA, PCT COM 10 UNIDADE.
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,24
Valor Final:	1,95
Valor Total:	3.315,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	FONPLAST
Item:	0040
Descrição:	PRATO FUNDO DESCARTAVEL, TAMANHO PEQUENO MATERIAL PLASTICO, APLICACAO REFEICAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: DESCARTAVEL, DIAMETRO 15 CM, COR BRANCA, PCT COM 10 UNIDADE.
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,22
Valor Final:	1,28
Valor Total:	1.664,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	FONPLAST
Item:	0041
Descrição:	PRATO RASO DESCARTAVEL, TAMANHO GRANDE, MATERIAL PLASTICO, APLICACAO REFEICAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: DESCARTAVEL, DIAMETRO 21 CM, COR BRANCA, PCT COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,06
Valor Final:	1,85
Valor Total:	3.145,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	FONPLAST
Item:	0042
Descrição:	PRATO RASO DESCARTAVEL, TAMANHO MEDIO, MATERIAL PLASTICO, APLICACAO REFEICAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: DESCARTAVEL, DIAMETRO 18 CM, COR BRANCA, PCT COM 10 UNIDADE.
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,06
Valor Final:	1,79
Valor Total:	2.237,50
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	FONPLAST
Item:	0043
Descrição:	PRATO RASO DESCARTAVEL, TAMANHO PEQUENO MATERIAL PLASTICO, APLICACAO REFEICAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: DESCARTAVEL, DIAMETRO 15 CM, COR BRANCA, PCT COM 10 UNIDADE.
Quantidade:	1.350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,79
Valor Final:	0,81
Valor Total:	1.093,50



Adjudicado em: 26/07/2022 - 14:05:28  
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: FONPLAST

---

Item: 0044  
Descrição: SACO PARA PIPOCA DE PAPEL BRANCO, SEMIKRAFT, TAMANHO 13CM X 16CM (PCT C/ 500 UNID).  
Quantidade: 17  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 24,94  
Valor Final: 23,68  
Valor Total: 402,56  
Adjudicado em: 26/07/2022 - 14:05:28  
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: valepel

---

Item: 0045  
Descrição: SACO PLASTICO 5X23CM (GELADINHO) PCT C/1000 UND  
Quantidade: 17  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 25,00  
Valor Final: 19,69  
Valor Total: 334,73  
Adjudicado em: 26/07/2022 - 14:05:28  
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: plastiveta

---

Item: 0046  
Descrição: SACO PLASTICO LISO TRANSPARENTE 5X7CM. PRODUZIDO COM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) 100% VIRGEM E 1,7 MICRONS DE ESPESSURA. PARA USO TANTO DOMESTICO. INDICADO PARA EMBALAGEM DE FRUTAS, VERDURAS E OUTROS ALIMENTOS.  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 36,25  
Valor Final: 34,17  
Valor Total: 683,40  
Adjudicado em: 26/07/2022 - 14:05:28  
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: plastiveta

---

Item: 0047  
Descrição: SACO PLASTICO LISO TRANSPARENTE 5X10. PRODUZIDO COM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) 100% VIRGEM E 1,7 MICRONS DE ESPESSURA. PARA USO TANTO DOMESTICO. INDICADO PARA EMBALAGEM DE FRUTAS, VERDURAS E OUTROS ALIMENTOS.  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 36,25  
Valor Final: 34,16  
Valor Total: 683,20  
Adjudicado em: 26/07/2022 - 14:05:28  
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: plastiveta

---

Item: 0048  
Descrição: SACO PLASTICO LISO TRANSPARENTE 10X15CM. PRODUZIDO COM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) 100% VIRGEM E 1,7 MICRONS DE ESPESSURA. PARA USO TANTO DOMESTICO. INDICADO PARA EMBALAGEM DE FRUTAS, VERDURAS E OUTROS ALIMENTOS.  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 50,57  
Valor Final: 28,79  
Valor Total: 1.151,60  
Adjudicado em: 26/07/2022 - 14:05:28  
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: plastiveta

---

Item: 0049  
Descrição: SACO PLASTICO LISO TRANSPARENTE 20X30CM. PRODUZIDO COM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) 100% VIRGEM E 1,7 MICRONS DE ESPESSURA. PARA USO TANTO DOMESTICO. INDICADO PARA EMBALAGEM DE FRUTAS, VERDURAS E OUTROS ALIMENTOS.  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 42,32  
Valor Final: 30,91





Valor Total:	1.545,50
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	plastiveta
Item:	0050
Descrição:	SACO PLASTICO LISO TRANSPARENTE 25X40CM.PRODUZIDO COM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) 100% VIRGEM E 1,7 MICRONS DE ESPESSURA. PARA USO TANTO DOMESTICO. INDICADO PARA EMBALAGEM DE FRUTAS, VERDURAS E OUTROS ALIMENTOS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	45,92
Valor Final:	33,74
Valor Total:	1.687,00
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	plastiveta
Item:	0051
Descrição:	SACO PLASTICO LISO TRANSPARENTE 27X14CM.PRODUZIDO COM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) 100% VIRGEM E 1,7 MICRONS DE ESPESSURA. PARA USO TANTO DOMESTICO. INDICADO PARA EMBALAGEM DE FRUTAS, VERDURAS E OUTROS ALIMENTOS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	42,31
Valor Final:	39,89
Valor Total:	1.196,70
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	plastiveta
Item:	0052
Descrição:	SACO PLASTICO LISO TRANSPARENTE 30X40CM. EMBALAGEM PLASTICA, FORMA BOBINA, LARGURA 30 CM, ALTURA 40 CM, MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 5 KG, APLICACAO EMBALAR ALIMENTOS, COR TRANSPARENTE.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	29,54
Valor Final:	21,69
Valor Total:	542,25
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	ALCILENE CARLOS MAIA GONZAGA (06.187.245/0001-56)
Modelo:	Bobina 30x40
Item:	0053
Descrição:	SACO PLASTICO LISO TRANSPARENTE REFORCADO 50X80CM. PLASTICO EM POLIETILENO (PEAD), MODELO SANFONA MATERIAL REFORCADO COM 150 MICRA IDEAL PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS (CESTA BASICA). CERCA DE 17 UND POR KG
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,72
Valor Final:	30,89
Valor Total:	14.827,20
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	plastiveta
Item:	0054
Descrição:	SACO PLASTICO PARA CACHORROQUENTE, RESISTENTE, TAMANHO 11,5CM X 19CM, PCT COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,12
Valor Final:	1,61
Valor Total:	289,80
Adjudicado em:	26/07/2022 - 14:05:28
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	plastiveta
Item:	0055
Descrição:	SACOLA FABRICADA EM PAPEL, COM AS SEGUINTE MEDIDAS:Â 21,5 X15 X 8CM. PCT COM 10 UNIDADES. CORES VARIADAS.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,39



Valor Final: 18,38  
Valor Total: 11.028,00  
Adjudicado em: 26/07/2022 - 14:05:28  
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes  
Nome da Empresa: ALCILENE CARLOS MAIA GONZAGA (06.187.245/0001-56)  
Modelo: sacola de papel

---

Item: 0056  
Descrição: SACOLAS PLASTICAS RECICLADAS NA COR VERDE SUPERRESISTENTE NO TAMANHO APROXIMADAMENTE 50X60 CM.  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 18,02  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 1.620,00  
Adjudicado em: 26/07/2022 - 14:05:28  
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes  
Nome da Empresa: ALCILENE CARLOS MAIA GONZAGA (06.187.245/0001-56)  
Modelo: sacola reciclada

---

Item: 0057  
Descrição: SACOLAS PLASTICAS RECICLADAS NA COR VERDE SUPERRESISTENTE NO TAMANHO APROXIMADAMENTE 40X50 CM.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 18,30  
Valor Final: 12,24  
Valor Total: 979,20  
Adjudicado em: 26/07/2022 - 14:05:28  
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes  
Nome da Empresa: ALCILENE CARLOS MAIA GONZAGA (06.187.245/0001-56)  
Modelo: sacola reciclada verde

---

Item: 0058  
Descrição: SACOLAS PLASTICAS RECICLADAS NA COR VERDE SUPER RESISTENTE NO TAMANHO APROXIMADAMENTE 30X40 CM.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 17,94  
Valor Final: 12,19  
Valor Total: 975,20  
Adjudicado em: 26/07/2022 - 14:05:28  
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes  
Nome da Empresa: ALCILENE CARLOS MAIA GONZAGA (06.187.245/0001-56)  
Modelo: sacola reciclada

---

Item: 0059  
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO, GRAMATURA 12, COR BRANCA, PRODUZIDAS A PARTIR DE POLIPROPILENO/TECIDO NAO TECIDO (TNT), PRODUCAO AUTOMATIZADA, COM ELASTICO EM TODO O PERIMETRO E TAMANHO 45X52, PCT COM 50 UNIDADE  
Quantidade: 125  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 19,87  
Valor Final: 6,39  
Valor Total: 798,75  
Adjudicado em: 26/07/2022 - 14:05:28  
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes  
Nome da Empresa: ALCILENE CARLOS MAIA GONZAGA (06.187.245/0001-56)  
Modelo: Touca descartavel

---

José Alan Da Silva Fernandes

Pregoeiro

